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 יקרה,ם "קהילת נוע

 

כמו כולנו, אתם.ן בטח שואלים.ות את עצמכם.ן 'מה קורה עם המחנה?' ואכן, אנחנו נמצאים בשלהי חודש 

 יוני ועדיין אין תשובה ברורה לשאלה זו. 

הסיבה לכך היא העובדה שעד היום, וחרף לחצים של ארגונים רבים ובהם נוע"ם על משרדי החינוך ומשרדי 

אף על פי  ,טרם אושר מתווה כזה. ובשלב זה -הבריאות בנוגע לקבלת החלטות ויצירת מתווה מוסכם לקיץ 

מה יהיו הכללים  - אנחנו לא יודעים האם יהיה אישור לקיום מחנה ואם כן -שהוא מאוחר מאוד בשנה 

 לפיהם יהיה מותר לקיימו.

 עם זאת, ישנם דברים שאנחנו כן מבינים בנקודת הזמן הנוכחית וחשוב לנו לשתף אתכם.ן בהם: 

נתן אישור למתווה של י. הובהר לנו מעל לכל ספק שלא יהמחנה לא יוכל להתקיים ביערלצערנו,  

 מחנות קיץ ביערות השנה. 

בסביבה חנו פועלים על מנת לקיים את המחנה במתכונת המוכרת אבל אנ אם לא ביער אז מה כן? 

ה בעלי תו סגול, בדומה לסמינרים שאנחנו מקיימים לתיכוניסטים כפר נוער או אכסני -שונה 

 ולתיכוניסטיות שלנו. 

, לא נוכל לקיים מחנה, שכן לא נוכל לעמוד בלוח הזמנים 1.7.2020-במידה ולא יאושר מתווה עד ה 

 אלי שנדרש על מנת לקיים מחנה ברמה החינוכית והלוגיסטית הגבוהה שאנחנו מצפים לה.המינימ

אנחנו נלמד אותו לעומק ונבין מתוך המתווה האם ניתן  -אם וכאשר יאושר מתווה בזמן הקרוב  

לקיים אותו תוך שמירה על בריאות החניכים והחניכות, בד בבד עם עמידה ביעדים החינוכיים של 

 המחנה.

 

שתדעו שאנו אופטימיים לגבי כך שיאושר מתווה  חשוב לנווך תחושת אחריות ורצון לשקיפות מולכם.ן, מת

במתכונת של 'מחנה בכפר נוער' ושאנחנו נצליח להעמיד מחנה בסטנדרט גבוה גם בתקופה לא פשוטה זו.  זו 

נו צריכים וצריכות הסיבה המרכזית שאנו ממשיכים לעבוד ולתכנן את הקיץ הנוכחי. יחד עם זאת, כול

 להתכונן לתרחיש שבו לא יתפרסם מתווה, או שיתפרסם מתווה שלא מאפשר לנו לקיים מחנה. 

 

להודות לכולכם.ן על הסבלנות, אורך הרוח והאמון שאתם נותנים.ות בנו. אין ספק שזה  היינו נרצהלסיום, 

ת עבור חניכינו, מדריכינו ועובדינו נותן לנו כוחות ומוטיבציה להמשיך לנסות. אין דבר שאנו יותר רוצים.ו

מאשר שיתקיים מחנה במתכונת הכי דומה לזו שאנו מכירים. אנחנו מבקשות ממכם.ן להתאזר עוד קצת 

בסבלנות וקוראים לצוותים החינוכיים לשמור על אופטימיות ולהמשיך בהכנות למחנה למרות חוסר 

 הוודאות הלא פשוט בו אנחנו מצויים.  

 

 רבה, בתקווה והערכה        

 מזכ"ל נוע"ם זעפרני, יאיר

 גולדשמידט, מנהלות המחנה ונעה כרמי ירדן 


